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Szczecin, dn. 30.10.2017 r. 
Znak sprawy: ZP/220/97/17       

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę łóżek szpitalnych elektrycznych, 
łóżeczek noworodkowych i innego wyposażenia. 
 

WYJAŚNIENIE NR 1    
 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wpisując w SIWZ zakres wysokości łóżeczka podał wymagany 
wymiar mierzony od dołu wanienki, czy kierował się górną częścią wanienki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający kierował się górną częścią. 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe o szerokości 480mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe w zakresie regulacji 720-970mm. mierzone od dołu 
wanienki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe w zakresie regulacji 950-1200mm. mierzone od góry 
wanienki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe z pozycją AntyTrendelenburga 12 stopni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe, którego pozycja AntyTrendelenburga regulowana jest 
ręcznie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne o gwarantującej stabilność wyważonej podstawie o 
wymiarach 160 x 60 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
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Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne z leżem czterosegmentowym, w tym 3 segmenty ruchome, 
wypełnionym lekkimi tworzywowymi, nadającymi się do dezynfekcji panelami po 1 panelu w segmencie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne wyposażone w 4 koła tworzywowe o średnicy 150 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne wyposażone w dzielone, poruszające się wraz z segmentami 
leża zapewniając tym samym bezpieczeństwo pacjentowi w każdym położeniu leża, tworzywowe barierki 
boczne, składane za pomocą jednej ręki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 880 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 30 x 50 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 810 – 
1060 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 14: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w kółka o średnicy 65 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 15: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny wyposażony jest w jeden reling oraz 
dwie listwy zapobiegające spadaniu przedmiotów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe o wymiarach całkowitych dł. 1000 x szer. 510 x wys. 
950-1250 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe z funkcją anty-Trendelenburga 15°? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 18: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe wyposażone w materacyk o wymiarach 750 x 400 
mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 19: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe z dopuszczalnym obciążeniem roboczym wanienki 10 
kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 20: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe  wyposażone w koszyk na przechowywanie przyborów 
do pielęgnacji w dolnej części łóżeczka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 21: 
Zadanie nr 2 – Łóżeczka noworodkowe: 
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe z pozycją anty-Trendelenburga 15°, co nieznacznie 
różni się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 22: 
Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka inwalidzkiego o parametrach; 
Dane techniczne: 
Maksymalna waga użytkownika: 130 kg 
Szerokość siedziska: 50 cm 
Długość całkowita z podnóżkiem: 112 cm, 
Długość po złożeniu: 82,5 cm, 
Szerokość po złożeniu: 29 cm, 
Wysokość po złożeniu: 93,5 cm, 
Waga całkowita: 16,60 kg 
Średnica kół tylnych: 24"  
Wykonany ze stali precyzyjnej 
Podłokietnik  B03 (ścięty), 
koła przednie krypton, 
koła tylne pełne/pompowane  
koła tylne na szybkozłączce. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 24: 
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (broszury, foldery itp) pochodzące od 
producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych 
parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające 
złożenie materiałów firmowych wyłącznego dystrybutora oferowanego sprzętu na terenie Polski oraz 
oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały  
informacyjne producenta maja charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie 
można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w 
konkretnym postępowaniu. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. W ustawie wyrobach medycznych mowa jest o autoryzowanym 
przedstawicielu a nie dystrybutorze. Wykonawca może załączyć oświadczenie producenta, jeżeli nie 
posiada pełnych materiałów informacyjnych. 
 
Pytanie nr 25: 
Zadanie nr 4 Fotel diagnostyczno-zabiegowy: 
Czy Zamawiający dopuści fotel zabiegowy z regulacją: 
- Kąta przechyłu Trendelenburga: od 0° do +10° 
- Kąta przechyłu anty-Trendelenburga: od 0° do -12° 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 26: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści długość zewnętrzną łóżka (całkowitą) 2035 mm (+/- 20 mm), szerokość 
zewnętrzną łóżka całkowitą 1045 mm (+/-10 mm). 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 27: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści cztery otwory w górnych narożnikach łóżka do montażu wyposażenia 
dodatkowego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 28: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści długość podstawy łóżka 145 cm,  szerokość podstawy łóżka 70 cm (+/-2cm) dla 
zapewnienia stabilności leża w każdym jego położeniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 29: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści elektryczne regulacje: wysokości, segmentu pleców, segmentu uda, 
mechaniczną przechyłów Trendelenburga. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 30: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości leża 370-89 mm (+/-20mm), gwarantujący 
bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegający "zeskakiwaniu z łóżka" (nie dotykaniu pełnymi stopami 
podłogi podczas opuszczania łóżka). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 31: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją 17 cm segmentu pleców, co jest parametrem lepszym od 
wymaganego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 32: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści leże czterosegmentowe, w tym trzy ruchome wypełnione panelami metalowymi, 
nadające się do dezynfekcji, stabilnymi, montowanymi na stałe co zabezpiecza przed wypadaniem i nie 
kontrolowanym przesuwanie się ich pod leżem jak to ma miejsce w przypadku montowanych na zatrzaski. 
Takie rozwiązanie daje bezpieczeństwo podczas resuscytacji, gdzie leże musi być twarde i stabilne, by 
prowadzić skuteczne uciskanie klatki pacjenta. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 33: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści funkcję zaawansowanej autoregresji, system odsuwania się segmentu pleców 
oraz uda nie tylko do tyłu ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów, w celu 
eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem powstawania odleżyn stopnia 1:4. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 34: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści koła metalowe o średnicy 150 mm dające możliwość lepszego pokonywania 
progów przy transporcie pacjenta. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 35: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści centralną oraz kierunkową blokadę kół uruchamianą za pomocą jednej dźwigni 
zlokalizowanej bezpośrednio przy kołach od strony nóg. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 36: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną uda minimum 26 stopnie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 37: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez regulacji anty Trendelenburga lecz z regulacją natychmiastową 
mechaniczną pozycji Trendelenburga minimum 12 stopni za pomocą dźwigni nożnej dla natychmiastowej 
regulacji w stanach zagrożenia życia. Takie rozwiązanie jest niezawodne, oszczędza czas oraz sprawia, że 
nie jest wymagany dodatkowy akumulator, który może nie zadziałać z powodu wyładowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 38: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości leża 37-89 (+/-20mm) cm co jest parametrem 
lepszym od wymaganego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 39: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści szczyty o metalowej konstrukcji, wypełnione laminatem o dużej wytrzymałości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 40: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści cztery krążki odbojowe w narożnikach łóżka bez konieczności stosowania 
listew ochronnych wzdłuż ramy łóżka. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 41: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
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Czy Zamawiający dopuści łóżko bez paneli przeziernych. Opisane panele mimo, iż są przezierne i tak nie 
spełniają takiej funkcji ze względu na konstrukcję łóżka i brak dostępu pod leżem do wykonywania zdjęć. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 42: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wykonanym z trwałej płyty laminowanej z możliwością jej 
demontażu. Leże składające się z 4 części i płyt w każdym z segmentów. Płyta przezierna dla promieni 
RTG. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 43: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami z jonami srebra o właściwościach bakteriostatycznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 44: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający wymaga gwarancji na łóżko 5 lat? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga na zadanie nr 1 (łóżka + wyposażenie) okresu gwarancji 60 miesięcy. 
 
Pytanie nr 45: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym z regulacją wysokości i przechyłu o parametrach jak 
poniżej: 
Szafka przyłóżkowa wykonana ze stalowej blachy z perforowanym dnem zapewniającym dostęp powietrza. 
Warstwowy laminowany blat, fronty szuflad i drzwi z wbudowanymi uchwytami. 
Wyposażona z jednej strony w zewnętrzny uchwyt na butelkę, szufladę z wyciąganym pojemnikiem 
plastikowym dla łatwiejszego czyszczenia i dezynfekcji, wewnętrzną półkę z pomalowanej stalowej 
blachy, drzwi po obydwóch stronach otwierające się pod kątem 185°. 
Blat boczny na posiłki z tworzywa sztucznego ABS z obrzeżem zatrzymującym płyny, pochylany, z 
regulacją wysokości i pochyleniem do 40° w dwie strony. 
Maksymalne obciążenie bocznego blatu na posiłki: 15 kg. 
Podstawa na 4 podwójnych kółkach o średnicy 50 mm z hamulcem i plastikowymi krążkami odbojowymi. 
Powłoka epoksydowa z dodatkiem antybakteryjnym. 
Wymiary blatu na posiłki w cm: 56x40. 
Waga szafki przyłóżkowej: 30 kg. 
Wymiary w cm: 62x49x90/110 wys. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 46: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach zewnętrznych: wysokość 90, głębokość 49 cm, szerokość 
62cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 47: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu bocznego 56x40cm, regulacji wysokości blatu 
bocznego 90 - 110cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 48: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
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Czy Zamawiający dopuści szafkę z wyposażeniem: z jednej strony w zewnętrzny uchwyt na butelkę, 
szufladę z wyciąganym pojemnikiem plastikowym dla łatwiejszego czyszczenia i dezynfekcji, wewnętrzną 
półkę z pomalowanej stalowej blachy, drzwi po obydwóch stronach otwierające się pod kątem 185°. 
Blat boczny na posiłki z tworzywa sztucznego ABS z obrzeżem zatrzymującym płyny, pochylany, z 
regulacją wysokości i pochyleniem do 40° w dwie strony. 
Maksymalne obciążenie bocznego blatu na posiłki: 15 kg. 
Powłoka epoksydowa z dodatkiem antybakteryjnym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 49: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści cztery kółka jezdne o średnicy minimum 50 mm, z elastycznym niebrudzącym 
podłóg bieżnikiem z hamulcem i plastikowymi kolkami odbojowymi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 50: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający dopuści blat górny bez relingu, blat boczny z obrzeżem zatrzymującym rozlane płyny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 51: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy Zamawiający oczekuje powłoki szafki epoksydowej z dodatkiem antybakteryjnym. Podstawa na 4 
podwójnych kółkach o średnicy 50 mm z hamulcem i plastikowymi krążkami odbojowymi. 
Wymiary blatu na posiłki w cm: 56x40. 
Waga szafki przyłóżkowej: 30 kg. 
Wymiary w cm: 62x49x90/110 wys. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza. 
 
Pytanie nr 52: 
Zadanie nr 1 – Łóżka elektryczne z wyposażeniem: 
Czy zamawiający dopuści taboret z tapicerką przeznaczoną do mycia i dezynfekcji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert. 

Z poważaniem 


